平成２２年１０月２９日

「《Ｗチャンス》スーパー定期預金」の期間限定取扱い開始について

横浜信用金庫（理事長 斎藤 寿臣）では、個人のお客様を対象とした「《Ｗチャンス》スーパー定期預金」を期

間限定で取扱いを開始します。

スーパー定期預金のご契約金額が５０万円以上の場合には懸賞品（カタログギフト）を抽選でプレゼント。さらに

カタログギフトの抽選にもれた方の中から抽選で懸賞品（ＶＩＳＡギフトカード）をプレゼントいたします。

「《Ｗチャンス》スーパー定期預金」の商品概要は下記のとおりです。

記

【商品概要】

・販売期間     平成２２年１１月１日（月）～平成２２年１２月３０日（木）

・対象者      個人のお客様

・適用金利     ご契約時の店頭表示金利

・対象商品     スーパー定期預金自動継続型・証書式

※通帳式・総合口座のお取扱いはできません

※金利上乗せ商品のご契約は対象外となります

・預入期間     １年／２年／３年

・お預入れ金額   １契約 50 万円以上 1,000 万円未満。お一人様 1,000 万円までお預入れいただけます。

※書替も対象となります

・抽選権      一契約 50 万円毎に抽選権（抽選番号）を１口おつけします

※通知不要とした場合抽選権はつきません

・募集金額     350 億円

※募集金額に達した場合は、お取扱期間中でも募集を終了することがございます

・懸賞品      抽選で 200 名様に「カタログギフト」（10,000 円相当）をプレゼントいたします

さらに、上記カタログギフトの抽選にもれた方の中から、抽選で 1,000 名様にＶＩＳＡ

ギフトカード（3,000 円分）をプレゼントいたします

・抽選日      カタログギフト     平成２３年５月１６日（月）

ＶＩＳＡギフトカード  平成２３年６月１５日（水）

※当選発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます

※金利上乗せ商品：子育て応援定期預金・セカンドライフ応援定期・年金定期サポート３５０・サポートプラス２

００・年金予約定期預金プレサポート・福祉応援定期預金

※なお、上記定期預金を含めスーパー定期預金を 20 万円以上新たにご契約いただいた方、または 20 万円以上

増額にてお書替いただいた方先着 10,000 名様に「アンパンマンオリジナルマグカップ」をプレゼントいたし

ます（お一人様お一つ限りとなります）

たしかな明日のお手伝い

神奈川・東京に６０店舗